台達高性能向量控制變頻器
C2000 Plus系列
www.del taww.com
創 變 新 未 來
1
台達泛用型向量控制變頻器 台達泛用型向量控制變頻器
C2000 PlusC2000 Plus  系列系列
C2000 Plus系列適用於PG回授 / 無PG回授的感應馬達與永磁同步馬達控制，

模組化與環境設計 9
高速網路建置 11
負載選型範例及型號說明 12
產品規格 13
通用規格 17
操作溫度及保護等級規格
、操作環境特性 18
外型尺寸 19
配線說明 27
配件選購 30
配件卡 35
訂購資訊 & 全型號總覽 43
3
功率範圍：230 V 0.75 ~ 90 kW
230 V (kW) 0.75 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90
230 V (HP) 1 2 3 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125
Frame Size A B C D E F
功率範圍 : 575 V 1.5 ~ 15 kW
 575 V (kW) 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15
 575 V (HP) 2 3 5 7.5 10 15 20
 Frame Size A B
功率範圍：460 V 0.75 ~ 560 kW
C2000 Plus 過載能力
460 V (kW) 0.75 1.5 2.2 3.7 4.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 185 220 280 315 355 450 500 560
460 V (HP) 1 2 3 5 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125 150 175 215 250 300 375 425 475 600 650 750
Frame Size A B C D0 D E F G H
功率範圍 : 690 V 18.5 ~ 630 kW
 690 V (kW) 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 200 250 315 400 450 560 630
 690 V (HP) 25 30 40 50 60 75 100 125 150 175 215 270 335 425 530 600 745 840
 Frame Size C D E F G                   H
 ■ 重載模式可達    150% 60 / 180% 3 sec.
 ■ 超重載模式可達    150% 60 / 200% 3 sec.
*註： C2000 Plus 為電壓 230 V與 460 V機種
標準機種
C2000
Plus
標準機種
C2000
4
功率範圍：230 V 0.75 ~ 90 kW
230 V (kW) 0.75 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90
230 V (HP) 1 2 3 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125
Frame Size A B C D E F
 ■ 460 V           0.75 kW ~ 560kW (New)
 ■ 230 V           0.75 kW ~ 90 kW
460 V (kW) 0.75 1.5 2.2 3.7 4.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 185 220 280 315 355 450 500 560
460 V (HP) 1 2 3 5 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125 150 175 215 250 300 375 425 475 600 650 750
Frame Size A B C D0 D E F G H
功率範圍 : 690 V 18.5 ~ 630 kW
 690 V (kW) 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 200 250 315 400 450 560 630
 690 V (HP) 25 30 40 50 60 75 100 125 150 175 215 270 335 425 530 600 745 840
 Frame Size C D E F G                   H
C2000 Plus 功率範圍
460 V最大功率
提升到 560 kW
標準機種
C2000
Plus
標準機種
C2000
5
智慧型邏輯控制器
 ■ 內建台達 PLC (10 k steps) 邏輯控制器，
搭配網路系統可輕易達到分散式控制及獨立
操作功能，達成您未來智能控制想像空間
 ■ CANopen Master 協定配合內建 PLC ，
可達成同步動作及快速資料交換功能，
並透過 PLC 編程設計，就能輕易達成多樣
性系統整合，節省系統建置之成本
先進驅動控制
高效能驅動技術
1. 感應馬達與同步馬達控制雙模設定
2. 雙額定設計 (HD重載  / SHD超重載 )

大
│
型號說明
230 V、460 V、575 V與 690 V機種
輸入電壓
23 230 V 三相
43
4E
460 V 三相
460 V 三相
內建 EMC 濾波器 ( 框號 A-C)
53 575 V 三相
63 690 V 三相
系列名稱
C C2000 系列
產品名稱
變頻器產品
安裝型式
A B S 壁掛型
C 落地型
最大適用馬達
007：1 HP (0.75 kW) ~ 6300：850 HP (630 kW)
* 詳細內容可參閱產品規格說明
IP 防護等級
0 IP00
2 IP20
NEMA 防護等級
0 UL Open Type
1 NEMA 1
VFD 007 C 43 A - 2 1
13
產品規格
230VAC，3 相，重載條件下，適用馬達功率 0.75 ~ 90 kW
框
號
型號 輸出 輸入 電源
VFD_ _ _C23A
-00 / -21
重載
(HD) * 註 1